
Město Telč   
Bezbariérové řešení chodníku a autobusové zastávky v ul. Dačická 

 
 

- 1 - 

D o d a t e k  č . 2   
ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Bezbariérové řešení chodníku a autobusové 

zastávky v ul. Dačická“ uzavřené dne 7.10.2024 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1.  Objednatel: Město Telč 
Se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 
Zastoupené:  Mgr. Vladimírem Brtníkem – starostou města 
IČO:  00286745 
DIČ:  CZ00286745 
Peněžní ústav:  
Číslo účtu:  
 

I.2.  Zhotovitel:   SATES ČECHY s.r.o. 
Se sídlem:  Radkovská 252, 588 56 Telč 
Zápis v OR:  u KS v Brně, C43099 
Zastoupený: Ing. Ivo Šimek, jednatel 
IČO:  25172654 
DIČ:  CZ25172654 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:  

 
 
II. PŘEDMĚT DÍLA 

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění závazek ze smlouvy o dílo na veřejnou 
zakázku „Bezbariérové řešení chodníku a autobusové zastávky v ul. Dačická“. 

Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem/zástupci objednatele, autorského 
dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovými listy 
3 a 4 s odsouhlasenými položkovými rozpočty, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 
 
   
IV. CENA ZA DÍLO   

V souladu s odst. II.11. a uzavřené smlouvy o dílo a na základě dohody obou smluvních stran se 
tímto mění článek IV.1. uzavřené smlouvy o dílo takto: 
 
IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, 
platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. 
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.  

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil 
zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních 
prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Nabídnutá 
cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu 
položkového rozpočtu.  

Celková cena díla se tímto dodatkem č. 2 upravuje, dle uzavřeného změnového listu č. 3 a 4, které 
tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2. Tento dodatek rovněž mění položkový rozpočet (zhotovitelem 
oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) v souladu s uzavřeným změnovým listem č. 3 
a 4. 

 



Město Telč   
Bezbariérové řešení chodníku a autobusové zastávky v ul. Dačická 

 
 

- 2 - 

Smluvní cena činí: 

Cena bez DPH: 14 950 949,18 Kč  

DPH (21%):   3 139 699,33 Kč  

Cena s DPH: 18 090 648,51 Kč 

         =================== 
Slovy osmnáct miliónů devadesát tisíc šest set čtyřicet osm korun českých a padesát jedna 
haléřů. 

Cena dle SOD a dodatku č.1:  

Cena celkem se změnami 1 a 2 bez DPH : 14 289 130,76 Kč 

DPH (21%):    3 000 717,46 Kč 

Cena s DPH:  17 289 848,22 Kč 

          ======================== 

Slovy sedmnáct miliónů dvě stě osmdesát devět tisíc osm set čtyřicet osm korun českých a 
dvacet dva haléřů. 

Cena dle SOD a dodatku č.2:  

Cena celkem se změnami 3 a 4 bez DPH: 14 983 486,86 Kč  

DPH (21%):   3 146 532,24 Kč  

Cena s DPH: 18 130 019,10 Kč 

         =================== 
Slovy osmnáct miliónů jedno sto třicet tisíc devatenáct korun českých a deset haléřů. 

 Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavby „Bezbariérové 

řešení chodníku a autobusové zastávky v ul. Dačická“ uzavřené dne 15.03.2024. Dodatek 
č. 2 je dle domluvy smluvních stran uzavřen v elektronické podobě, podepsán platnými 
elektronickými podpisy smluvních stran nebo ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou 
určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.  

 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v celém rozsahu v Registru 
smluv a na Profilu zadavatele. 

 Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Telče dne 14.05.2025 usnesením UR 1052-
11/66/2025. 

 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří přílohy: 
o Příloha č. 1 - Změnový list č. 3 
o Příloha č. 2 - Změnový list č. 4 

  

V  Telči dne:          V    Telči      dne:  
 
 
  
 
 
 

………………………………….    …………………………………. 
                    Objednatel                Zhotovitel 





S: HAM/N014
O: SO_05
R: SO_05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

KANALIZACE A VODOVOD DAČICKÁ - ETAPA 2B
REKONSTRUKCE VODOVODU - ŘAD V4

Položkový soupis prací a dodávek

REKONSTRUKCE VODOVODU - ŘAD V4



S: HAM/N014
O: SO_05
R: SO_05.1

Položkový soupis prací a dodávek
KANALIZACE A VODOVOD DAČICKÁ - ETAPA 2B
REKONSTRUKCE VODOVODU - ŘAD V4
PŘÍPOJKY





S: HAM/N014
O: SO_03
R: SO_03.8

Položkový soupis prací a dodávek
KANALIZACE A VODOVOD DAČICKÁ - ETAPA 2B
KANALIZACE
STOKA D1



S: HAM/N014
O: SO_03
R: SO_03.7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
KANALIZACE A VODOVOD DAČICKÁ - ETAPA 2B
KANALIZACE
STOKA S4




